派、作出或派付的所有股息或分派的權利。

於最後實際可行日期，本公司並無宣派且無意於要約截止前宣派任何股息或作出
任何分派。

要約在所有方面均為無條件。

有關要約的進一步詳情載於「阿仕特朗資本函件」及本綜合文件附錄所載的其他資
料以及隨附接納表格。

不可撤回承諾

於最後實際可行日期，賣方持有餘下股份202,910,000股股份，相當於本公司已發
行股本約25.36%。賣方已以要約人為受益人作出不可撤回承諾，據此，賣方已承諾，
其(a)不會接納有關餘下股份及在不可撤回承諾日期後其可能成為登記持有人或實益擁
有人或其可能於當中擁有權益之任何其他股份的要約，及(b)不會出售、轉讓、押記、
抵押或以其他方式設立產權負擔或授出任何購股權或其他權利或以其他方式處置上文
所述任何相關股份或其中任何權益（無論有條件或無條件）或進行任何具類似經濟效應
的交易。不可撤回承諾將自完成日期直至截止日期期間生效。

除上文所披露者外，於要約之要約期（定義見收購守則）結束後根據買賣協議的條
款處置賣方所持餘下股份並無限制，且要約人與賣方之間並無有關餘下股份的其他安
排。

要約價

有關要約價的詳情，請參閱「阿仕特朗資本函件」中「要約價」及「最高及最低股價」
各段。

董事會函件

– 23 –

要約總價值

於最後實際可行日期，已發行股份為800,000,000股。按每股待售股份0.04港元之
要約價計算，代價連同要約的價值將作價為22,800,000港元。

緊隨完成後，要約將涉及470,000,000股股份以及經計及與202,910,000股股份有關
的不可撤回承諾，倘要約獲悉數接納，要約的價值合共為10,683,600港元。

有關要約的進一步詳情

要約的進一步詳情包括（其中包括）其延展至海外股東，有關接納及交收的稅項、
條款及條件及手續以及接納期的資料，可於本綜合文件「阿仕特朗資本函件」及附錄一
以及隨附接納表格查閱。

有關本集團的資料

本公司為一間於開曼群島註冊成立的有限公司及其已發行股份於二零一七年十二
月二十八日在聯交所主板上市。本集團主要從事於香港提供地基工程服務。

有關本集團的財務及一般資料載於本綜合文件「附錄二－本集團的財務資料」及「附
錄三－本集團的一般資料」。

本公司的股權架構

於最後實際可行日期，本公司法定股本為20,000,000港元，分為2,000,000,000股普
通股，而已發行股份為800,000,000股。於最後實際可行日期，本公司股份概無受任何
尚未行使購股權、認股權證或衍生工具或轉換權影響。

下表載列本公司(i)緊接完成前；及(ii)緊隨完成後及於最後實際可行日期的股權架
構：

董事會函件

– 24 –

緊接完成前
緊隨完成後及

於最後實際可行日期
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

要約人及與其一致行動的
人士（附註1）

－要約人（附註2） 230,000,000 28.75 330,000,000 41.25

－賣方（附註3） 302,910,000 37.86 202,910,000 25.36

小計 532,910,000 66.61 532,910,000 66.61

公眾股東 267,090,000 33.39 267,090,000 33.39

總計 800,000,000 100 800,000,000 100

附註：

1. 由於要約人及賣方各自擁有本公司20%或以上之投票權，要約人及賣方(i)根據收購守則，各自
為本公司之關聯公司；及(ii)根據收購守則一致行動的定義中第(1)類推定為一致行動人士。

2. 要約人為於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由本公司執行董事及主要股東凌先生全資擁
有。因此，根據證券及期貨條例，凌先生被視為於要約人持有的所有股份中擁有權益。

3. 賣方由李先生實益全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，李先生被視為於賣方持有的所有股
份中擁有權益。

4. 除上文所披露者外，概無董事於緊接收購事項完成前及緊隨收購事項完成後及於最後實際可行
日期持有任何股份。

有關要約人的資料

務請 閣下垂注本綜合文件「阿仕特朗資本函件」內「有關要約人的資料」一節及「附
錄四－要約人的一般資料」。

要約人有關本集團的意向

務請 閣下垂注本綜合文件「阿仕特朗資本函件」內「要約人有關 貴集團的意向」
一節。董事會知悉，(i)要約人擬繼續僱用本集團現有管理層及僱員；(ii)要約人擬於要
約期結束後繼續經營本集團的現有主營業務；及(iii)要約人擬詳細審閱本集團的業務營
運及財務狀況，以便制訂本集團的可持續業務計劃或策略，視乎審閱結果及倘有合適
投資機會或商機，要約人可能多元化發展本集團業務，旨在擴闊其收入來源。然而，

董事會函件

– 25 –

於最後實際可行日期，概無識別出任何投資機會或商機，且要約人亦無就向本集團注